
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМ ИНИСТРАЦИИ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО
М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П РИ КАЗ

27.05.2022
№ 108

Об итогах муниципального этапа конкурса «Лучший руководитель 
образовательного учреждения - 2022»

По итогам муниципального этапа конкурса «Лучший руководитель 
образовательного учреждения» в целях выявления, поддержки и поощрения 
эффективно работающ их руководителей образовательных учреждений 
Зеленчукского муниципального района, внедряющ их инновационные 
образовательные программы, разработки и технологии, передовой 
управленческий опыт, способствующие развитию системы образования 
Зеленчукского муниципального района и оказывающих продуктивное 
влияние на процессы обучения и воспитания

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Присудить I место -  Величко Елене Мурветовне, директору МБОУ 
«СОТП №1 ст. Зеленчукской им. В. П. Леонова»;

2. Присудить II место -  Ильиновой Надежде Дмитриевне, директору 
МБОУ «СОШ  № 1 ст. Кардоникской» ;

3. Присудить II место -  Миронычевой Зинаиде Дмитриевне, 
заведующей М БДОУ «Детский сад «Колобок» ст. Зеленчукской»;

4. Присудить III место - М алютиной Любовь Ильиничне, директору 
М БОУ «ООШ  №  2 ст. Кардоникской» ;

5. Присудить III место - М ельник Светлане Анатольевне, заведующей 
М БДОУ «Детский сад «Золотой ключик» ст. Зеленчукской»;

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 
заведующую методическим кабинетом Каргаеву Т.В.

Начальник управления образования 
администрации Зеленчукского 
муниципального района В.Г. Лосева


